[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«02» июля 2021г.

 №33 /01-02
     д. Новое Девяткино

Об индексации размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в МО «Новодевяткинское сельское поселение»
В соответствии с решениями совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 21.02.2017 №06/01-07 «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, от 21.02.2017 № 05/01-07 «Об утверждении «Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и работников органов местного самоуправления МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» в целях регулирования отношений, связанных с оплатой труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в МО «Новодевяткинское сельское поселение», совет депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1.Установить с 01.09.2021г. коэффициент увеличения (индексации) в 1,04 раза
размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в МО
«Новодевяткинское
сельское поселение»
, с учетом коэффициента увеличения (индексации), установленного решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 25.12.2019 №76/01-07 «Об индексации размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
 муниципальной службы в МО «Новодевяткинское сельское поселение».

            2.Установить с 01.09.2021г. коэффициент увеличения (индексации) в 1,04 раза
месячных надбавок за классный чин лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы в МО «Новодевяткинское
сельское
поселение».

3. Опубликовать настоящее решение    в газете «Вести» и разместить  на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию совета депутатов но бюджету, налогам и сборам, экономике и тарифам.
Глава муниципального образования                                          Д.А.Майоров